
Zondag Poule Contactpersoon Team

Maarten Boot H1 36 holes De Koepel1 De Nunspeetse1 09.00 en 13.30 T1

boot.maarten@outlook.com Anderstein 1 Old Course Loenen 109.30 en 14.15 T1

Paul Willemsen H1 27 holes De Gelpenberg 2 De Drentsche 1 10.30 en 13.30 T 1 / T 10
wilsep@planet.nl Emmeloord 1 Keppelse 1 11.00 en 14.15 T 1 / T 10

Diederik van Nimwegen H3 18 holes Keppelse 2 Winterwijk 2 13.00 T1

djr.vannimwegen@gmail.com Heelsum 6 Welderen 2 13.45 T1

Henk de Graaf H5 18 holes Sallandsche 4 Heelsum 5 13.00 T10
paalberg@ziggo.nl Twentsche 4 Keppelse 3 13.45 T10

Frank Pieters H4 18 holes Twentsche 3 Driene 1 10.30 T1

Frankpieters@icloud.com Sallandsche 5 Lochemse 4 11.15 T1

Walter van den Brink H6 18 holes Weleveld 1 Driene 2 12.00 T1
w.brink17@upcmail.nl Winterswijk 4 Sallandsche 7 12.45 T1

Nico Noorlander H7 18 holes Veluwse 2 Keppelse 5 13.30 T1
nico.noorlander@gmail.com Winterswijk 3 Driene 5 14.15 T1

Zeger Kievit H2 18 holes Lochemse 1 Heelsum 4 13.00 T1

zeger.kievit@gmail.com Winterswijk 1 Twentsche 1 13.45 T1

Myra Pieters/Dorien Vermeer D1 18 holes Keppelse 3 De Batouwe 2 13.00 T10
m.pieters@innertrust.nl / verjoo@hetnet.nl t Zelle 2 Welderen 2 13.45 T10

Philip Groenewoud H2 36 holes Anderstein 2 Goyer 4 09.00 en 13.30 T1

philip@yourneon.nl De Hoge Kleij 5 t Sybrook 3 09.30 en 14.15 T1 

Sebastiaan van Soest H3 36 holes Welderen 3 De Lingewaelsche 2 09.00 en 13.30 T10
sebastiaanvansoest1991@gmail.com Heelsum 2 Rijk van Nijmegen 4 09.30 en 14.15 T10

donderdag Poule Contactpersoon Team

Annette ten Doeschate / Fenna van der WallD3 S 18 holes Heelsum 2 Anderstein 7 13.00 T1
atend@live.nl / fennavanderwall@icloud.com De Batouwe 2 Hilversumsche 10 13.45 T1

Marie Therese Swart D1 S 18 holes De Batouwe 3 ECG Papendal 13.00 T1
mtvandijk@gmail.com De Lingewaelsche 2 Hilversumsche 8 13.45 T1

Nicole Barendregt D2 S 18 holes Anderstein 6 De Pan 4 13.00 T1
ldjbarendregt@gmail.com Heelsum 3 De Batouwe 4 13.45 T1

vrijdag Poule Contactpersoon Team

Andries van der Meer H2 S 18 holes Kromme Rijn 1 De Berendonck 2 13.00 T1
avdmeer55@gmail.com Rijk van Nijmegen Winterswijk 3 13.45 T1

Edy Bouma H1 S 18 holes Hilversumsche 3 Goyer 3 10.30 en 13.30 T1
edy.bouma@me.com Sallandsche 1 De Pan 4 11.00 en 14.15 T1
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